istis omitti testimonium. Scribis ea, que revelata sunt ab his celsis tuis multis, tam magnis, & tam miris prodigiis: confirmas, ut genit usqueatur esse dementis in isti vel aliquam rurum dubitare. Subdit deinde. Utinam astudierunt Iudei usum animadverserent Pagari, quem quamvis conscientia securitate pro hac parte ad divinum iudicium poterimus adcedere nonne cum omni conscientia Deo ditece poterimus. Deinde si error est, a te ipso decepti sumus? Nam ipsa in nobis tenet, & prestat consimilat nos. O salibus, que non ipsi posse certissima. Riekelius etiam hoc loeo argumentatur, liquere fidem Ecclesie esse veram, arque divinam, alioquin Deum esse falsitatem confirmatorum, hominumque deceptorem: nec effugere posse negligentes tantam salutem in nos confirmatam, & tenetem. Deus fugit, & portans, & Spiritus sanctus in sanctis suis.

Dominus eum datus, sanctificatoe Domine in longitudinem dierum. Hic habet, dum uirum deo fons sacerdotis, Dominus, in longitudinem. At, Dominus deo fons sacerdotis, Dominus, in longitudinem dierum, vel, dum uirum deo fons sacerdotis, vel, dominus forma fons sacerdotis, vel dominus uir habitus sacerdotis, vel dominus in sua pectus sacerdotis, Chaldei dominus in sanctis suis pectus sacerdotis, nequissimum testimonia tua. / *Ante* / *aut* in longitudine dierum. In Psalterio vetero, & apud Aug. arc. Calcidorum, dum uirum deo fons sacerdotis, Dominus in longitudinem dierum, quamvis exire in textu Augusti in longitudine calu auferendis, sicut & in editionis nostris in codicibus minus correditis, quoniam fit Grace accusativus & *xix* gura. In Romano Psalterio quod recitat Faber, dominum tuum dicens *Ante*, *domine, in longitudine dierum,* & ita visiter Amboius legile, sed in eoquo non uititur Basilica Vaticana, exeat, *domine tuum, domine, deus in longitudine in longitudine dierum.* Indicit Amboius illum item, ut domus Dei, qui est praesentis temporis Ecclesia decanes Sancta sacerdotum, id est, decanes, ut electi habitantes in ea, deinde inhabitant Sancta sacerdotum in ecclesia sacerdotum, hoc est, coelestes beatitudinem, le habitatione Sanctorum. Docui principio versus iuxta communioitem sententiam, post litterali sensu de conservanda sanctitate templi, cultus ipsius exponi vel de perpetua Christi sacerdotie, vel Maria, vel Ecclesia, vel etiam corporis, quibus omnibus convenient appellatio *deus dei, vel templo.* Addi potest Religio, & cultus exterius templorum nostrorum, tamquam index, & incantamentum pietatis interne. Hunc quidem velut ultimus ultor Ecclesia in officio de dedicatione: Hugo distinguunt dominum Dei, qui se homo secundum Rem & animam, Ecclesia: Ordo Religiosorum Hospitalie, sic enim Galli nominant, ut etiam notat Gulielmus Parisiensis, & scripturam primi tributum califacit, & charitatem iaceant unitate: tercia concordiam: quarta pietatem: ultima reverentiam. Observat Ayguanus in Clericis, qui redire debent in domo Ecclesie testimonio filii, non suffit eae quod sunt *ad* filii, scilicet *filiis fons sacerdotis.* Dicimus tamen nullum videatur quoniam statutum inter *antistitutum,* & *sacerdotum,* quasi plus illa uerum, quam ista & sit ista ab illis. Testimonia illa credibilitatis nimis, de quibus auctum est, peruidit, ut credamus dictam *fons sacerdotis* de Christo, Maria, Ecclesia, & signum esse Christianum deum, quem colamus anima templo materiali & trascens esse decorum, quo velut Dominus Rex, qui decorum indebet initio canebatur, indui, & ornari Ecclesiam suam, & filios suos, quibus ornari, & indui velut decoro vestimentorum. Porter, ait Bernardus, *hoc proposito loco, utrum, qui est ornans animam, & decorum assumit ut domus, & honor eius, utrum moribus illis, & quoniam semper isti sit in ore hominis, tam solum in labore, & ab illis qui foris sunt, Verbi autem similes doce, & lantimontis decet, & indeficentes gratiae exprimi perseverantiam.* Agent præterea de dedicatione, scribit dubitatio non posse, quoniam laeta sit Dominus Dei, quod templum est sanum, & mirabile in agitatu: & defensione de celo a Deo paratum, tamquam sponsa oratione / *not*: Quod ad animam euangelio transferri, præferim vici Religio. Universa lie epithetum Ecclesia hoc est, ut dicatur *santis,* etiam si admittat intra te non sanctos. Permanentur in Ecclesia lantimontis itam colligunt hinc Augusti, & post eum Lanfrancus qd: quod hic, aut ibi tamelit ut domus haec, sed tota per totum orbem terrarum. Deinde non sufficit credere lantimontis credere adiubenda *fons sacerdotis*, eaq; in longitudinem dierum, id est, quoniam perseverantia, quæ nos perducat, ut quod ad eternitatem beatam, quam longum significat dierum, ut alibi dominus Deus noster. Non nihil aliena, & longius petita expeditio vi-